. Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2021, JI № 41
I с. Сладковское

Об увеличении (индексации) фонда оплаты труда работников
Администрации Сладковского сельского поселения

Руководствуясь Решением Думы Сладковского сельского поселения от
12.11.2021 № 311-НПА «Об увеличении (индексации) размеров должностных
окладов работников Органов местного самоуправления Сладковского сельского
поселения»

1. Ведущему специалисту Потаповой Г.А., произвести увеличение
(индексацию) размеров должностных окладов работников органов местного
самоуправления Сладковского сельского поселения в пределах средств,
предусмотренных решением Думы Сладковского сельского поселения от
24.12.2021 № 265-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов» с 01 октября 2021 года на 1,037 % и
внести соответствующие изменения в штатное расписание.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 октября 2021 года.
3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Сладковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.